CARNE
20.00 20.00

2 NIU 08 CHANCHO C/PIÑA 20.00 40.00
2 NIU 01 CHAUFA DE POLLO 17.00 34.00
1 NIU 34 GASEOSA 1.5LT 10.00 10.00
1 NIU 33 GASEOSA 1LT 7.00 7.00
1 NIU 32 GASEOSA 1/2LT 5.00 5.00

OP. GRAVADAS: S/ 213.62
IGV: S/ 21.38

TOTAL A PAGAR: S/ 235.00

Son: Doscientos treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: KnOo50+ShKxkst0zuo2836cYNIc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 235
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar